MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Termo de Homologação

/~~
D E LIC~

4

ó7~CCLP PMMi°~
m

ó L• á F,-

Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Edital: 10.007/2023-PER P
A Autoridade Competente da(o) FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA, sr.(a) Francisco Claudenilson da Silva.
no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/1993 e Lei 10.520/2002), após constatar a legitimidade dos atos
procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Registro de Preços n`
10007/2023, cujo objeto trata da Aquisição de bens comuns de: Registro de preços visando contratação de empresa especializada no
fornecimento, montagem e instalação de plataformas elevatórias, inclinada e vertical, de acessibilidade para o teatro municipal Dr. Pedro Gomes
de Matos, de interesse da Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura - FITEC.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
GRALHA ELEVADORES LTDA R$ 295. 000,00

Lote 1:
, i.0 ituação: Encerrado

.mpresa vencedora: GRALHA ELEVADORES LTDA
Item: Plataforma elevatória inclinada, local com escada, para pessoa com deficiência ou com mobilidade reduzida (acesso a plateia).

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 200.000,00 1,00 plataforna R$ 200.000,00 R$ 227.000,00 -R$ 27.000,00

Item: Plataforma elevatória vertical, para pessoa com deficiência ou com mobilidade reduzida (acesso ao palco).

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 95.000,00 1,00 plataforma R$ 95.000,00 R$ 99.500,00 -R$ 4.500,00

Data e horário da Homologação:
21 de novembro de 2023 às 15:24

~

V1VA MARANt11APE UE TURISMO.

s> ~E CVLTU3.1  FITE(

~-

~çáncicco C~audenilsan da Silva
Pre~idente

Autoridade Competente: FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA